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IKROMXON NAJMIDDINOV HAYOT YO’LI VA XIZMATLARI 

  Namangan viloyati tarixi va madaniyati  davlat muzeyi 

 ilmiy xodimi: Z. Mamadaliyeva 

Annotatsiya 

Mazkur maqolada Ikromxon Najmiddinovning hayot yo‘li va davlat boshqaruvidagi 

faoliyati yoritilgan. U 1951-yilda Namangan viloyatida tug‘ilib, mehnat faoliyatini oddiy 

hisobchilikdan boshlagan va bosqichma-bosqich yuqori lavozimlarga ko‘tarilgan. Turli 

yillarda tuman va viloyat darajasida rahbarlik lavozimlarida ishlab, agrosanoat, iqtisodiyot 

hamda qishloq xo‘jaligi sohalarini rivojlantirishga hissa qo‘shgan. 2004–2009-yillarda 

Namangan viloyati hokimi sifatida faoliyat yuritib, hududda iqtisodiy o‘sish, 

infratuzilmani yaxshilash va yangi ish o‘rinlari yaratish yo‘nalishlariga alohida e’tibor 

qaratgan.   Shuningdek, u respublika miqyosida ham muhim lavozimlarda ishlagan, Oliy 

Majlis Senati a’zosi bo‘lgan hamda jamoat tashkilotlari orqali ijtimoiy faoliyat olib borgan. 

Uning xizmatlari davlat tomonidan yuksak baholanib, “El-yurt hurmati” va “Mehnat 

shuhrati” ordenlari bilan taqdirlangan. Maqolada Ikromxon Najmiddinovning mamlakat 

va xususan Namangan viloyati rivojiga qo‘shgan hissasi alohida e’tirof etiladi. 

 

Ikromxon Najmiddinov   

“Nuroniy” jamg'armasi Namangan viloyati bo'limi raisi. 
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 Ikromxon Najmiddinov 1951-yil Namangan viloyati Yangiqo’rg’on tumanida 

tug’ilgan. Toshkent davlat xalq xo’jaligi institutida tahsil olgan. Mehnat faoliyatini sobiq 

“Pobeda” jamoa xo’jaligida hisobchilikdan boshlab, 1982-1988 yillari Yangiqo’rg’on 

tuman ijroqo’mi raisining  o’rinbosari, 1988-1990 yillari ijroqo’m raisi vazifalarida xizmat 

qildi. 1990-1997 yillarda viloyat ijroqo’mi raisining, keyinchalik viloyat ijroqo’mining 

o’rinbosari bo’lib, agrosanoat va iqtisodiyot tarmoqlarida bevosita rahbarlik qildi. 1997-

1999 yillari To’raqo’rg’on tumanida hokim, 1999-2000 yillarda viloyat hokimini birinchi 

o’rinbosari, qishloq va suv xo’jaligi boshqarmasi boshlig’i, 2000-2004 yillari 

O’zdonmahsulot DAK raisi, 2000-2004 yillari qishloq va suv xo’jaligi vaziri lavozimlarda 

ishladi. 2004-2009 yillari Namangan viloyati hokimi etib tayinlandi.  Ikromxon 

Najmiddinov Namangan viloyatida hokim sifatida faoliyat yuritgan rahbarlardan biri 

bo‘lgan. U viloyatni boshqarish jarayonida davlat siyosatini hududda amalga oshirish, 

iqtisodiy va ijtimoiy sohalarni rivojlantirish bilan shug‘ullangan. Uning rahbarlik davrida 

odatda quyidagi yo‘nalishlar ustuvor bo‘lgan: 

 Qishloq xo‘jaligi: Paxta va g‘alla yetishtirishni oshirish, fermer xo‘jaliklarini qo‘llab-

quvvatlash, sug‘orish tizimlarini yaxshilash.Qurilish va infratuzilma: Yo‘llar, uy-joylar 

qurilishi, Ijtimoiy obyektlar (maktab, shifoxona)ni rivojlantirish, Kommunal xizmatlarni 

yaxshilash. Iqtisodiyot va ish o‘rinlari: Yangi ish o‘rinlari yaratish, Kichik biznes va 

tadbirkorlikni rivojlantirish, Investitsiyalarni jalb qilish. 

Ikromxon Najmiddinov Namangan viloyatini boshqargan va hudud rivojiga o‘z 

hissasini qo‘shgan rahbarlardan biri hisoblanadi. Biroq u haqidagi rasmiy va to‘liq 

biografik ma’lumotlar keng tarqalmagan. 2009-2015 yillari O’zbekiston kasaba 

uyushmalari rahbariyatida mas’ul lavozimlarida xizmat qildi. U 2016-yili O‘zbekiston 

Prezidentligiga nomzod Shavkat Mirziyoyevning ishonchli vakili bo‘lgandi. 2017-yilda 

Prezident farmoniga asosan “El-yurt hurmati” ordeni bilan taqdirlangan. 

Ikromxon Najmiddinov Prezident farmoniga asosan “Mehnat shuhrati” ordeni bilan 

taqdirlandi. Tadbirda ishtirok etgan Oliy Majlis Qonunchilik palatasi spikeri Nurdinjon 

Ismoilov ushbu farmonni o‘qib eshittirdi va mukofotni egasiga topshirdi. Shundan so‘ng 

https://daryo.uz/2016/12/01/shavkat-mirziyoyevning-ishonchli-vakili-yangiqorgon-tumani-saylovchilari-bilan-uchrashdi/
https://daryo.uz/2017/08/26/shavkat-mirziyoyev-mustaqillik-bayrami-arafasida-davlat-xizmatchilari-hamda-ishlab-chiqarish-va-ijtimoiy-iqtisodiy-sohalar-xodimlarini-mukofotladi/
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Namangan viloyati hokimi Shavkat Abdurazzoqov, Farg‘ona viloyati hokimi Xayrullo 

Bozorov, Oliy Majlis Senati qo‘mita raisi Bahodir Tojiyev, mehnat faxriysi Botirali 

Hakimov va boshqalar so‘zga chiqib, Ikromxon Najmiddinovning viloyat va mamlakat 

rivoji uchun qo‘shgan hissasini e’tirof etdi. 

Keyinchalik O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati a’zosi sifatida faoliyat olib 

borgan. Shuningdek, “Nuroniy” jamg‘armasi orqali faxriylar va keksalarni qo‘llab-

quvvatlash yo‘nalishida xizmat qilgan. 

Bizning Namangan viloyati tarixi va madaniyati davlat muzeyi Mustaqillik bo’limida 

Ikromxon Najmiddinovning portreti Mustaqillik yillarida  Namangan viloyat rahbarlari 

ekspozitsiyasidan joy olgan. 

Foydalanilgan adabiyotlar: 

1. O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining farmonlari va qarorlari (rasmiy mukofotlash 

hujjatlari).  

2. O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati va Qonunchilik palatasi rasmiy 

materiallari.  

3. Namangan viloyati hokimligi rasmiy axborotlari va hisobotlari.  

4. O‘zbekiston kasaba uyushmalari federatsiyasi materiallari (2009–2015-yillar 

faoliyatiga oid). 

 

 

 

  


